[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS,

RUA MARIO CELSO FABRICIO, 95
NESTA.
OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS,

RUA MARIO CELSO FABRICIO, 95
NESTA.
OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

ANTONIO DA COSTA FILHO,

RUA JOVITA PEREIRA PLAZA, 25
NESTA.

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

ELIEL PRIOLI,

RUA MAXIMILIANO SANDRINI, 235 (VILA NOVA)
NESTA.

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

EURO BLATTNER,

AVENIDA LISCANO COELHO BLANCO, 635
NESTA.

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

PEDRO TERRA,

RUA MOREIRA CESAR, 419
NESTA.

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO. SENHOR

TIAGO FABRÍCIO PONTES,

RUA SEBASTIÃO DE SOUZA LIMA, 42
NESTA.

OFÍCIO No.171/2012-CIRCULAR.
Monte Azul Paulista, 26 de Dezembro de 2012.

EXMA.SENHORITA:
Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Excelência, que de acôrdo com o Artigo 4o e seus parágrafos  do Regimento Interno desta Casa de Leis, a posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para a 16a Legislatura, quatriênio 2013/2016, será realizada dia 1o de Janeiro de 2013 (Terça-feira), às 10:00 horas da manhã, nas dependências da EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental “Cel.Aureliano Junqueira Franco”, sito à Praça Embaixador José Carlos Macedo Soares, no.13, nesta cidade.

Certos de contar com a presença de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.
A

EXMA. SENHORITA
RAQUEL LAURIANO DE SOUZA,

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 598
NESTA.
[image: image1.jpg]